
Hrádek u Rokycan 5. – 6. srpna 2011 - 20. ročník Muziky!

Napsal uživatel Karel Fred Vodňanský
Úterý, 02 Srpen 2011 16:27

  Dobré muziky není nikdy dost a dobrých muzikantů je méně než šafránu, ale většinu, co stojí
za to, uvidíte na 20. ročníku festivalu dobré hudby Muzika 2011 v Hrádku u Rokycan. V pátek
a sobotu 5. a 6. srpna se
postupně představí takoví hvězdní sólisté jako 
Vlasta Redl
, 
Ivan Hlas
, 
Roman Horký
, 
Pavlína Jíšová
či 
Ivo Jahelka
nebo takové hvězdné skupiny jako 
Spirituál kvintet
, 
Zhasni
či 
Tempo di vlak
. V neposlední řadě bude nebe oslňovat hlavní strůjce a pořadatel všech dvaceti ročníku 
Jaroslav Samson Lenk
a to jak v roli moderátora pátečního večera, se svojí 
Partou
či jako součást legendární trampské kapely 
Hop trop
.

Amfiteátr Lesního divadla nabídne i mnoho dalšího písničkářského a uměleckého
doprovodného programu o bohatém výběru občerstvení ani nemluvě. Po hlavních koncertech
tak jeden den můžete shlédnout hudební film či se druhý zúčastnit tradičního Candrbálu,
tentokráte i s divadelním překvapením. Samostatným hudebním počinem je také již tradiční
soutěž Open scéna, kde bude o účast na večerním hlavním koncertu soutěžit dvanáct skupin.

 1 / 1


